Ciuitas liber existit burgus Ac de eadem taxationes et contributiones

surnuntur, Vt de ceteris nostris burgis Necnon pro fideli gratuito ser-

uitio Per balliuos et comnmnitatem eiusdem ciuitatis et burgi iiunc

tempore inquietationis et guerrarum nobis multipliciter impenso et im-

pendendo Dedimus igitur et concessimus Ac tenore Presentis Carte

nostre damus et concedimus Pro perpetuo dictis balliuis et communi-

tati nunc Presentibus et futuris nostram Liberam Licentiam Libertatem

et Priuilegium speciale Sumendi leuandi et percipiendi de Singulis Re

bus et bonis custumalibus venientibus ad dictam Ciuitatein et forum

(sic) eiusdem Vnum oblum videlicet de vnaquaque sarsina siue pondere

equino Tarn Lignorum quam aliorum bonorum quorumcunque Ad quan-

titatem dicte sarsine siue ponderis vnius equi ut premittitur Et sic de

omnibus aliis Rebus vnum oblum secundum exigentiam et quantitatem

sarsine siue ponderis equini ut prefertur Tenendum et habendum

dictum priuilegium recipiendi vnum oblum de Singulis Rebus et bonis

venientibus ad dictam Ciuitatem Et aliis Rebus custuraalibus tarn d

quam in aliis Rebus secundum exigentiam sarsine siue ponderis
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vnius equi Ac qualitatem et quantitatem eiusdem dictis balliuis et com-

raunitati presentibus et futuris de nobis et successoribus nostris imper-

petuum Vna cum potestate sub eis substituendi et deputandi vnum seu

plures officiarium seu officiarios ad leuandum et suscipiendum dictum

oblum de vnaquaque sarsina siue pondere equino vt prefertur Ac dic

tum oblum de singulis rebus prescriptis ad communem vsum et vtilita-

tem dicti burgi et Ciuitatis disponendum Necnon cum potestate contra-

dictores et inobedientes ac eorum bona pro eisdem custumis distringendi

Necnon omnia alia et singula que ad receptionem dicte custume incum-

bunt faciendi Sine aliqua Reuocatione aut contradictione nostri vel

successorum nostrorum inde faciendis in futurum Quare Vniuersis et

singulis quorum interest vel interesse poterit Stricte precipimus et man

damus quatenus dictis balliuis et communitati presentibus et futuris in

omnibus et singulis dictam custumam concernentibus prompte respon-

deant pareant et intendant Sub omni pena quam erga nostram Regiam
incurrere poterint maiestatem In cuius Rei testimonium Presenti

carte nostre magnum Sigillum nostrum apponi precepimus Testibus

Reuerendis in Xpo patribus Willelmo Episcopo Abredonensi cancellario

nostro Andrea Episcopo Morauiensi Andrea Episcopo Orchadiensi Di-